СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	20  сентября 2017 года
	          г.Благодарный
	  № 4

Об избрании председателя Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,  Ерохина Игоря Анатольевича,  депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первом заседании

Совета депутатов Благодарненского

городского округа Ставропольского края                                     Д.Ю.Пахомов